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Übersicht über die aus 
Verpflichtungsermächtigungen 

voraussichtlich fällig werdenden 
Auszahlungen 
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Verpflichtungsermächtigungen im 

Haushaltsplan des Jahres  Voraussichtlich fällige Zahlungen 

 

 

2023 
T€ 

2024 
T€ 

2025 
T€ 

2026 
T€ 

Folgejahre 
T€ 

Summe  
T€ 

 Summe 2023 
 
 

 
28.106 

 
43.398 

 
42.159 

 
18.888 

 

132.551 

Nachrichtlich: 
In der Finanzplanung vorgesehene  
Kreditaufnahmen 

22.000 
 

36.000 
     

 
 
 
 

Verpflichtungsermächtigungen im 

Haushaltsplan des Jahres  Voraussichtlich fällige Zahlungen 

  

 

2024 
T€ 

2025 
T€ 

2026 
T€ 

2027 
T€ 

Folgejahre 
T€ 

Summe  
T€ 

Summe 2024 
  

43.398 
 

42.159 
 

18.888 
  

104.445 

Nachrichtlich: 
In der Finanzplanung vorgesehene  
Kreditaufnahmen in  

36.000 
      

*die Einzeldarstellung der Projekte ist den Teilplänen zu entnehmen 


